
UCHWAŁA NR LXV/1162/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie wniesienia do spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług

Komunalnych sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach jako wkładu niepieniężnego ( aportu )

prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ulicy

Cmentarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , póz. 594, z późn. zm.1') oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2014 r., póz. 518 z późn. zm.2>)

Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na wniesienie, jako wkładu niepieniężnego ( aportu ), do spółki

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach,

prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy

Cmentarnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce ( Obr 0026)

jako działka nr 100/42 o pow. 0,8923 ha, uregulowanej w księdze wieczystej

nr Kil L/00080623/4 stanowiącej własność Gminy Kielce, uwidocznionej na załączniku

graficznym do uchwały.

§2.

Wartość nieruchomości ( aportu ), o których mowa w paragrafie l wynosi : l 251 000 zł

( słownie : jeden milion dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych )

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielc

Tomasz Bogucki

'> 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r., póz. 594,
poz.645 i póz. 1318, z 2014r póz. 3 79
2>2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r., póz. 659,
805, 822,826,906

Id: 434E283A-9390-43B5-A26A-6FOAA042B1FC. Uchwalony Strona l




